Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Rady Miejskiej Nr X/ /2011z dnia 06 lipca 2011
Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej 2011-2022
Tabela gtéwna
Ip. Wyszczegodlnienie 2011 t;| 2012 -I 2013 | 2014 J 2015 -I 2016 5I 2017 -I 2018 5I 2019 -I 2020 J 2021 -I 2022
I Dochody 33994245,4 334-74850,00 40484860,41 35744643,0 32000000,004 31000000,0 31000000,004 31000000,004 31000000,004 31000000,004 31000000,00 31000000,05I
a biezgce 29424562,574  29274850,004 30738591,411 30868136,008 31000000,04 31000000,004 37000000,004 31000000,00 31000000,004 37000000,004 31000000,000 31000000,00
b majgtkowe 4569682,89 4200000,00 9746269,00 4876507,00§ 1000000,00 0,00 0,00] 0,00
w tym |sprzedaz majatku 200000,00] 200000,00] 200000,00 0,008 0,004 0,008 0,008 0,008
[} Wydatki 41819181,46] 37409946,00] 43423986,41] 33641959,000 34717987,00] 29200644,099 28680000,000 28680000,004 28780000,00§ 28880000,00§4 28700000,00f 30000000,00]
a biezgce 29364082,65 25143076,008 26000000,00 30208659,000 26517987,000 27000000,004 27000000,004 27000000,000 27000000,004 27000000,004 27000000,004 27000000,00
obstuga diugu 500000,00) 500000,00] 500000,00] 400000,00 400000,00] 500000,00] 450000,00] 450000,00 400000,00] 400000,00 350000,00] 300000,00
gwarancje i poreczenia w roku budzetowym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
\wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 14799818,77 14880262,00 15326659,00§ 15786458,000 16575780,90] 17404569,95 18274798,44] 19188538,36Q 20147965,28] 21155363,55 21155363,55] 21155363,55]
. ‘(’)"é‘l‘arfg:,vz}"’s"’ltzaneZf”“"°’°”°‘”a“'em 321000,00 322390,00 332062,00 342024,000  352284,729)  36285326]  373738,86)  384951,04  396499,56] 40839454  420646,38] 43326577
2 |Przedsiewzieci rojek rogramy, zadani
S fuicioltye) ok samceka a2 0.00 0.00 0.0 0.0 0.00
el (e i bz 9292,80 9292,80 2305,80 0,00 0,00
ednostki) - jak w zatgczniku nr 2
Przedsiewzigcia (wieloletnie poreczenia i
Igwaran::?je) -ejak \Ev zalacznikupnre2 0,00 0,00 0,09 0,09 0,00
b majgtkowe 12455098, 81 12266870,008 17423986,41) 3433300,00] 8200000,00] 2200644,09 1680000,00 1680000,00 1780000,000 1880000,00 1700000,00 3000000,00
§  [Przedsiewziecia (programy, projekty, zadanial  a06067.22] 10222190 91 17423086.41] 3352200000 s082655.91]  2200644.09
> wieloletnie) - jak w zataczniku nr 2.
1 Przychody 9563220,00 6000000,00 5091810,00 0,00] 5000000,00 420644,00] 0,008 0,00,
a zaciggany dfug 9343620,004 2000000,004 4000000,00 0,00 0,004 0,00 0,00 0,00
= pozyczki 0,00]
2 |kredyty 9343620,00) 2000000,00 4000000,00] 0,008
2 lemisja obligacji
b spfata udzielonych pozyczek 700000,04
® nadwyzka budzetowa z lat poprzednich
d wolne Srodki 119600,00 4000000,00) 1091810,00 0,00 5000000,00 420644,00
[\ Rozchody 1738284,00] 2064904,00) 2152684,004 2102684,004 2282013,00 2220000,004 2320000,00§ 2320000,004 2220000,00§4 2120000,00§4 2300000,00] 1000000,00]
a spfata diugu 1638284,00 2064904,00 2152684,00 2102684,00 2282013,004 2220000,00 2320000,0 2320000,00 2220000,00 2120000,0 2300000,00§ 1000000,00
= pozyczki 82684,00] 82684,00 82684,00 82684,00 62013,00] 0,008
2 |kredyty 1555600,00 1982220,00 2070000,00 2020000,00§ 2220000,00 2220000,00% 2320000,004 2320000,000 2220000,00§4 2120000,004 2300000,00] 1000000,00
2 wykup obligacii
b pozyczki do udzielenia 100000,00 0,00
\" Wynik budzetu (+ nadwyzka; - deficyt) -7824936,00] -3935096,00] -2939126,00, 2102684,004 -2717987,00 1799355,91]  2320000,004 2320000,004 2220000,00§ 2120000,00§ 2300000,00] 1000000,00




Ip. Wyszczegolnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Va Finansowanie deficytu 7824936,00 3935096,00 4000000,00f 0,008 2717987,00 0,004 0,00} 0,004
pozyczki 0,00} 0,00) 0,008 0,008 0,00} 0,008 0,00} 0,008
kredyty 7824936,00 2000000,00 4000000,00§ 0,008 0,00} 0,008 0,00} 0,008
emisja obligacji 0,00} 0,00) 0,008 0,008 0,00} 0,00 0,00 0,00
spfata udzielonych pozyczek 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
nadwyzka budzetowa z lat poprzednich 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
wolne Srodki 0,00} 1935096,00) 0,008 0,008 2717987,00 0,008 0,00} 0,008
Vb Przeznaczenie nadwyzki 0,00} 0,00] 0,008 2102684,004 0,00} 1799355,91]  2320000,000 2320000,004 2220000,00f 2120000,004 2300000,000 1000000,00f
spfata zaciggnigtego dtugu 0,00} 0,00) 0,008 2102684,00f 0,00} 1799355,91  2320000,00f 2320000,00f 2220000,00f 2120000,000 2300000,00) 1000000,00}
udzielenie pozyczek 0,00} 0,00) 0,008 0,008 0,00} 0,008 0,00} 0,008 0,00} 0,008 0,00] 0,00}
VI Prognoza kwoty diugu 17102285,00] 17037381,00] 18884697,000 16782013,000 14500000,00] 12280000,00] 9960000,00§ 7640000,000 5420000,000 3300000,000 1000000,00] 0,00}
Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych o o 0
vl z dnia 30 czerwca 2005r (max 15%) 6,29% e Lz X X X X X X X X X
Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych o o o,
Vi z dnia 30 czerwca 2005r (max 60%) 50,31% 50,90% 46,65% X X X X X X X X X
Obciazenia sptatami wg art. 243 ust 1 ustawy o
IX. [finansach publicznych - cze$¢é wzoru w tresci: 0,0629 0,0766 0,0655 0,0700 0,0838 0,0877 0,0894 0,0894 0,0845 0,0813 0,0855 0,0419
(R+0)/D
Limit obciazen budzetu sptata dtugu, kosztami
o || ek Ie e e G E I = x x x 0,0864 0,0899 0,0935 0,0958 0,1327 0,1290 0,1290 0,1290 0,1290
zgodnie z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach
publicznych - Srednia z trzech poprzednich lat
Relacja o ktorej mowa w art. 243 ustawy z dnia 27
XI. sierpnia 2009r o finansach publicznych (poz. X X X X 0,0163 0,0061 0,0058 0,0065 0,0434 0,0445 0,0477 0,0435 0,0871
minus poz. IX)- nie moze by¢ ze znakiem "minus”
©
'g dtug do sptaty w danym roku 1638 284,00 2 064 904,00 2152 684,000 2102684,000 2282013,000 2 220000,004 2 320 000,000 2320 000,004 2 220 000,004 2 120 000,004 2 300 000,004 1 000 000,044
3
o [dfug spfacany z nadwyzki budzetowe;,
= 3 [nadwyzki z lat poprzednich, sptacanych
XII. £ 2 |pozyczek i wolnych $rodkéw 119 600,000 4 000 000,00 1091 810,00 2 102 684,004 5 000 000,00 2219 999,97 2 320 000,004 2 320 000,00 2 220 000,004 2 120 000,04 2 300 000,000 1 000 000,00
& T |(pomniejszonych o pozyczki do
‘° judzielenia)
:’; dtug sptacany nowozaciaganym diugiem 1518 684,000 -1 935 096,004 1060 874,04 q -2 717 987 q q q q q 0 q




Ip. Wyszczegolnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Wielkosci kontrolne i informacyjne

LIMIT ODCIgZEN DUGZETU Spratg arugy, KOSZtarmm Jego

A. |obstugi oraz poreczeniami i gwarancjami-$rednia z #ODWOLANIE | #ODWOLANIE #DZIEL/O! X X X X X X X X X
trzoch 1ot
Relacja o ktorej mowa w art. 243 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr

B. 157, poz. 1240) - od roku 2014 nie moze byé ze #ODWOLANIE | #ODWOLANIE #DZIEL/O! X X X X X X X X X
znakiem "minus"
TDOCNoAY DIEZETE F SprZe0az TajgRu = WyTaTKT

C. |biezace) / dochody ogétem: (Db+Sm-Wb)/D - dla 0,0077 0,1294 0,1220 0,0184 0,1401 0,1290 0,1290 0,1290 0,1290 0,1290 0,1290 0,1290
danoan raki

D. |Réwnowaga budzetowa D+ P -W -R =0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Roéznica dochody biezace + nadwyzka z lat ubiegtych+

E. |wolne $rodki - wydatki biezace (art. 242 ust. 1 ufp) - 180 079,92] 8 131 774,00 5830 401,41 659 477,00] 9482 013,001 4 420644,00] 4 000 000,00 4 000 000,004 4 000 000,004 4 000 000,000 4 000 000,001 4 000 000,00
od roku 2011 nie moze by¢ ze znakiem "minus”

F. |Obstuga dtugu zwigzana z UE X X X X X X X X X

G. |Sptata dtugu zwigzana z UE

H Gwarancje i poreczenia zwigzane z UE -sam. os.

" |prawne

l. Dtug na koniec roku zwigzany z UE.
Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z 9 o 0

4 dnia 30 czerwca 2005r (max 15%) bez UE 6,29% pi 25 X X X X X X X X X
Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z o o 6

= dnia 30 czerwca 2005r (max 60%) bez UE sl e HREE X X X X X X X X X

L. |(R+O)/D bez UE 0,0629 0,0766 0,0655 0,0700 0,0838 0,0877 0,0894 0,0894 0,0845 0,0813 0,0855 0,0419
Relacja o ktorej mowa w art. 243 ustawy z dnia 27

po |l 2000 @il pbleaneh 2z O #ODWOLANIE | #ODWOEANIE #DZIEL/O! 0,0163 0,0061 0,0058 0,0065 0,0434 0,0445 0,0477 0,0435 0,0871
157, poz. 1240) - od roku 2014 nie moze by¢ ze
znakiem "minus" - bez UE

M Przypadajgce na jednostke kwoty zobowigzan X X N X N X X X X X X X

zwigzkow j.s.t.













Dtug na koniec 2010 roku

Tabela startowa do WPF

9 397 769,47

Wielkosci poczatkowe za lata 2007 - 2009 do obliczenia relacji, o ktérej mowa w art.

243 ufp
P Wykonanie za
Lp. Wyszczegdlnienie 2008 2009 2010
a |Dochody biezace 26 892 635,39| 26 804 973,46 31 504 493,06]
b |Sprzedaz majatku 566 987,00 358 890,00 195 271,03}
¢ |Wydatki biezace 22 941 880,44 25 118 023,49] 30 785 577,75}
d Dochody ogoétem #ODWOLANIE| #ODWOLANIE| #ODWOLANIE
(Dochody biezgce+ sprzedaz
e |majgtku-wydatki biezace)/ #ODWOLANIE| #ODWOLANIE| #ODWOLANIE

dochody ogotem




Zatacznik nr 2 do Uchwaty Rady Miejskiej Nr X/

/2011 z dnia 06 l;ipca 2011 - cze$¢ A

Jednostka
organizacyjna
odpowiedzialna

taczne nakfady

Naktady w poszczegolnych latach / Limit zobowigzan

Lp. Nazwa i cel przedsigwziecia za realizacje lub |Okres realizacji ot
koordynujaca
wykonywanie
przedsiewzigcia
2011 2012 2013 2014 2015 2016
Umowy, o ktérych mowa w art. 226, ust. 4 pkt TR ] 2
| |2 ufp (zapewnienie ciagtosci dzialania ¢ 27988,20 9292,80 9292,80 2305,80 0,00 0,00 0,00
E T zatgcznika
iednostki)
Il |Przedsiewziecia, o ktorych mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki biezace)
1 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
Suma X X 0 0 0 0 0 0 0
lll |Przedsiewziecia, o ktéorych mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majatkowe)
IAdministrowanie systemem informatycznym
Gminy-Zapwenienie warunko technicznych do
1 |realizacji zadan Urzedu-Przystosowanie systemu| Urzad Miejski 2007-2011 110 654,00 97 036,00 0,00 0,00 0,00
informatycznego gminnej admin.samorz.
(SEKAP) 0
IAdministrowanie systemem informatycznym
5 |y ZEP TS SEMGLS EEITEED @ Urzad Miejski 2010-2011 265 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
realizacji zadan Urzedu-Budowa sieci WiMax na
terenie gminy Strumien 0
Budowa infrastruktury drogowej-Poprawa
warunkow komunikacyjnych i bezpieczenstwa L y
3 ruchu drogowego -Modernizacja potaczenia ul. Urzad Miejski 2007-2011 2 255 830,01 1288 134,23 0,00 0,00 0,00 0
Koscielnej z ul. Mtynska
Budowa infrastruktury drogowej-Poprawa
warunkow komunikacyjnych i bezpieczenstwa L _
4 ruchu drogowego -Poprawa bezpieczenstwa Urzad Miejski 2009-2011 2 853 196,24 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0
ruchu drogowego pomigdzy DW i DP
Budowa infrastruktury drogowej-Poprawa
g [warunkow komunikacyjnych i bezpieczenstwa [ -\, wrigiski | 2011-2012 402 835,00 10000,00 | 39283500 0,00 0,00 0

ruchu drogowego -Budowa chodnika przy ul.

\Wyzwolenia w Zbytkowie




Budowa infrastruktury drogowej-Poprawa
warunkow komunikacyjnych i bezpieczenstwa
ruchu drogowego -Modernizacja ul. Rybiej w
Bakowie

Urzad Miejski

2010-2012

335 600,00

20 000,00

250 000,00

0,00

0,00

Budowa infrastruktury drogowej-Poprawa
warunkow komunikacyjnych i bezpieczenstwa
ruchu drogowego -Budowa parkingéw wraz z
zagospodarowaniem terenu przy ul. Miynskiej w
Strumieniu

Urzad Miejski

2009-2013

2 159 854,00

50 000,00

100 000,00

2 000 000,00

0,00

Budowa infrastruktury drogowej-Poprawa
warunkow komunikacyjnych i bezpieczenstwa
ruchu drogowego -Budowa ogdlnodostepnego
parkingu przy ul. Osiedlowej w Strumieniu

Urzad Miejski

2010-2011

50 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

Budowa zaplecza sportowego-Poprawa
warunkow do rozwoju aktywnych form
wypoczynku-Dokonczenie modernizacji boiska
sportowego w Pruchnej

Urzad Miejski

2011-2012

100 000,00

80 000,00

20 000,00

0,00

0,00

10

Budowa zaplecza sportowego-Poprawa
warunkow do rozwoju aktywnych form
wypoczynku-Miejskie Centrum Kultury i
Rekreacji w Strumieniu

Urzad Miejski

2010-2013

9 000 000,00

200 000,00

2000 000,00

6 800 000,00

0,00

11

Budowa zaplecza sportowego-Poprawa
warunkow do rozwoju aktywnych form
wypoczynku-Budowa terenu rekreacyjno-
sportowego w Strumieniu

Urzad Miejski

2008-2013

1487 031,28

1430 720,00

0,00

0,00

0,00

12

Budowa zaplecza sportowego-Poprawa
warunkow do rozwoju aktywnych form
wypoczynku-Budowa obiektu sportowego na
cele rekreacji sportowej wraz z
zagospodarowaniem terenu przy LKS Orzet w
Zabtociu

Urzad Miejski

2008-2011

1934 241,56

938 448,41

0,00

0,00

0,00

13

Ochrona srodowiska i zapobieganie
zagrozeniom-Poprawa stanu srodowiska-
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni sciekéw
w Strumieniu

Urzad Miejski

2007-2014

13 520 000,00

100 000,00

0,00

3 823 986,41

3132 200,00

5983 300,00

0,00

14

Ochrona srodowiska i zapobieganie
zagrozeniom-Poprawa stanu srodowiska-
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Strumien

Urzad Miejski

2007-2013

533 043,60

40 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

15

Ochrona srodowiska i zapobieganie
zagrozeniom-Poprawa stanu srodowiska-
Budowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ul.
t uczkiewicza w Strumieniu

16

Urzad Miejski

2010-2011

470 820,47

460 820,47

0,00

0,00

0,00

Ochrona srodowliska 1 zapobleganie
zagrozeniom-Poprawa stanu srodowiska-
Odprowadzenie wod deszczowych z terenu
Gminv Strumien

Urzad Miejski

2011-2014

560 000,00

260 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

17

Ochrona srodowiska i zapobieganie
zagrozeniom-Poprawa stanu srodowiska-
Odwodnienie osiedla w Drogomyslu wraz z
odtworzeniem drog

Urzad Miejski

2007-2012

926 985,53

250 000,00

50 000,00

0,00

0,00




18

Ochrona srodowiska i zapobieganie
zagrozeniom-Poprawa stanu srodowiska-
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej oczyszczalni
sciekdw w Strumieniu-
bud.kanal.sanit.grawit.ttoczonej w Strumieniu,
Zbytkowie i Bgkowie

Urzad Miejski

2007-2015

10 441 807,67

400 000,00

2000 000,00

3400 000,00

120 000,00

2099 355,91

2200 644,09

19

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Modernizacja ratusza w
Strumieniu

Urzad Miejski

2007-2012

1832 823,11

866 943,11

300 000,00

0,00

0,00

20

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-zagospodarowanie terenu
przy parku

Urzad Miejski

2010-2012

166 000,00

134 000,00

0,00

0,00

0,00

21

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Budatin Strumien,
rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego

Urzad Miejski

2008-2011

2418 376,94

490 000,00

0,00

0,00

0,00

22

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Zagospodarowanie terenu
przy budynku osrodka zdrowia w Drogomyslu
przy ul. Modrzewiowej

Urzad Miejski

2010-2011

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

23

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Rewitalizacja zabytkowej
Staréwki Strumienskiej

Urzad Miejski

2007-2012

246 221,81

30 000,00

0,00

0,00

0,00

24

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Kulturalne pogranicze-
modernizacja infrastruktury kulturowo-sportowej
w Petrvaldzie, w Strumieniu i w Jasienicy

Urzad Miejski

2010-2011

250 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

25

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Modernizacja Sali
widowiskowej przy OSP w Bagkowie

Urzad Miejski

2007-2013

2297 056,99

200 000,00

1900 000,00

100 000,00

0,00

26

Rewitalizacja i rozwoj dziedzictwa kulturowego
Podniesienie atrakcyjnosci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Zagospodarowanie terenu
wokét Gminnego Centrum Integraciji Wsi w
Pruchnej

Urzad Miejski

2009-2012

193 444,99

172 000,00

0,00

0,00

0,00

27

Rozbudowa infrastruktury placéwek
oswiatowych-Poprawa warunkoéw edukacyjnych-
Modernizacja ZS w Drogomyslu wraz z
zagospodarowaniem terenu

Urzad Miejski

2010-2013

480 000,00

30 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

28

Rozbudowa infrastruktury placowek
oswiatowych-Poprawa warunkéw edukacyjnych-
Termomodernizacja Zespotu Szkolno

Przedszkolnego w Zabtociu

Urzad Miejski

2009-2011

287 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00




29

Rozbudowa infrastruktury placéwek
oswiatowych-Poprawa warunkéw edukacyjnych-
Rozbudowa szkoty przy ZS w Pruchnej

Urzad Miejski

2009-2013

1208 869,37

35 000,00

500 000,00

600 000,00

0,00

30

Termomodernizacja budynkéw oswiatowych-
Zmniejszenie emisji szkodliwych zwigzkéw do
atmosfery-Termomodernizacja przedszkola w
Zbytkowie wraz z zagospodarowaniem terenu

Urzad Miejski

2010-2012

687 000,00

40 000,00

310 000,00

0,00

0,00

31

Termomodernizacja budynkéw oswiatowych-
Zmniejszenie emisji szkodliwych zwigzkéw do
atmosfery-Termomodernizacja przedszkola przy
ul. Mtyskiej w Strumieniu

Urzad Miejski

2010-2012

1503 488,13

283 165,00

1199 355,91

0,00

0,00

32

Termomodernizacja budynkéw oswiatowych-
Zmniejszenie emisji szkodliwych zwigzkéw do
atmosfery-Termomodernizacja Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Bakowie

Urzad Miejski

2011-2012

800 000,00

100 000,00

700 000,00

0,00

0,00

33

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Budowa kaplicy
cmentarnej na cmentarzu w Strumieniu

Urzad Miejski

2011-2013

230 000,00

30 000,00

0,00

200 000,00

0,00

Suma

X

X

60 037 180,70

10 896 267,22

10 222 190,91

17 423 986,41

3 352 200,00

8 082 655,91

2200 644,09

Wieloletnie poreczenia i gwarancje, o ktorych mowa w art. 226, ust. 4 pkt 3 ufp

Suma

tacznie (1 + Il + llI+1V)

60 065 168,90

10 905 560,02

10 231 483,71

17 426 292,21

3 352 200,00

8 082 655,91

2 200 644,09




acznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej -Uchwata rady Miejskiej Nr X/ /2011 z dnia 06 lipca 2011 czes¢ B

Lp.

Nazwa i cel przedsiewziecia

Jednostka
organizacyjna
odpowiedzialna za
realizacje lub
koordynujaca
wykonywanie
przedsiewzigcia

Okres
realizacji

taczne naktady
finansowe

Naktady w poszczegdlnych latach / Limit zobowigzan

2011 [ 2012 | 2013 [ 2014 [ 2015
Umowy, o ktérych mowa w art. 226, ust. 4 pkt 2 ufp (zapewnienie ciagtosci dzialania jednostki)
[Administrowanie sysyemem
informatycznym - Poprawa i ochrona
1 systemu informatycznego -MOPS- MOPS 2010-2013 4 099,20 1024,80 1 024,80 1024,80
ELK o
Adm‘l—r)il}ds'%\'m%sme Sysyemem
informatycznym - Poprawa i ochrona L .
2 systemu informatycznego -Asysta Urzad Miejski 2010-2012 18 216,00 6 072,00 6 072,00 0,00
|1echn'czna ISCMOPS-F| KOMFEX-98
[Administrowanie sysyemem
3 informatycznym - Poprawa i ochrona Urzad Miejski 2010-2013 5673,00 2 196,00 2196,00 1281,00
systemu informatycznego -WIZJANET
4 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00
Suma X X 27 988,20 9 292,80 9 292,80, 2 305,80 0,00
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